
Meldeergebnis
13. offene Herbstmeisterschaft des Bezirkes Pankow

Abschnitt 2 am 17.11.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirkssportbund Berlin Pankow e.V.
Ausrichter: Aqua Berlin e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 10:15

Einschwimmen: 10:20
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 11:15

Stand: 13.11.2024, 22:29:02 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Thomas-Mann-Str.
Thomas-Mann-Str. 3
10409 Berlin



Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Aqua Berlin e.V. 5663  54/ 53 282/ 15
SSV Berliner Haie e.V. 5700  16/  9  68/  3
SV Berolina e.V. 5669   5/  3  24/  1
Treptower SV Berlin e.V. 5658  12/ 15  75/  5
Gesamt für den Verband   87/  80  449/ 24



Abschnitt 2 - Sonntag 17.11.2024
  Einlass: 10:15 Uhr | Einschwimmen: 10:20 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 11:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 60 - 100m Freistil weiblich 4.Klasse
Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich 5.Klasse
Wettkampf 62 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 63 - 100m Freistil männlich 4.Klasse
Wettkampf 64 - 100m Freistil männlich 5.Klasse
Wettkampf 65 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 70 - 100m Lagen weiblich 4.Klasse
Wettkampf 71 - 100m Lagen weiblich 5.Klasse
Wettkampf 72 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 73 - 100m Lagen männlich 4.Klasse
Wettkampf 74 - 100m Lagen männlich 5.Klasse
Wettkampf 75 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 80 - 50m Brust weiblich 4.Klasse
Wettkampf 81 - 50m Brust weiblich 5.Klasse
Wettkampf 82 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 83 - 50m Brust männlich 4.Klasse
Wettkampf 84 - 50m Brust männlich 5.Klasse
Wettkampf 85 - 50m Brust männlich
Wettkampf 90 - 50m Freistil weiblich 4.Klasse
Wettkampf 91 - 50m Freistil weiblich 5.Klasse
Wettkampf 92 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 93 - 50m Freistil männlich 4.Klasse
Wettkampf 94 - 50m Freistil männlich 5.Klasse
Wettkampf 95 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 100 - 25m Schmetterling weiblich 4.Klasse
Wettkampf 101 - 25m Schmetterling weiblich 5.Klasse
Wettkampf 102 - 25m Schmetterling männlich 4.Klasse
Wettkampf 103 - 25m Schmetterling männlich 5.Klasse
Wettkampf 104 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 105 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 110 - 50m Rücken weiblich 4.Klasse
Wettkampf 111 - 50m Rücken weiblich 5.Klasse
Wettkampf 112 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 113 - 50m Rücken männlich 4.Klasse
Wettkampf 114 - 50m Rücken männlich 5.Klasse
Wettkampf 115 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 116 - 4x25m Freistil mixed 4.+ 5.Klasse
Wettkampf 117 - 4x50m Freistil mixed 2011-2013
Wettkampf 118 - 4x50m Freistil mixed 2008-2010
Wettkampf 119 - 4x50m Freistil mixed 2007 und älter
Abschnittsende (ca. 16:29 Uhr)

Wettkampf 60 - 100m Freistil weiblich 4.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Jahnke   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Josefine May   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Klara Graumann   Aqua Berlin e.V. 01:55,00
Bahn 4 Helena Fechner   Aqua Berlin e.V. 01:55,00
Bahn 5 Indra Tuvsanaa   Aqua Berlin e.V. 00:00,00



Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich 5.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Malia Sophie Böttcher   Aqua Berlin e.V. 01:31,24
Bahn 4 Tilda Schumann   Aqua Berlin e.V. 01:55,00

Wettkampf 62 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Neumann  2013 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Isabelle Tumanow  2013 SV Berolina e.V. 01:50,00
Bahn 3 Johanna Bill  2009 Aqua Berlin e.V. 01:38,22
Bahn 4 Lana Stolze  2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:38,83
Bahn 5 Lea Marx  2013 SV Berolina e.V. 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Leichhardt  2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:34,15
Bahn 2 Magdalena Eras  2013 Treptower SV Berlin e.V. 01:27,50
Bahn 3 Tilda Antonia Carstensen  2011 SSV Berliner Haie e.V. 01:22,05
Bahn 4 Sophia Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 01:24,65
Bahn 5 Friederike Wächter  2013 Aqua Berlin e.V. 01:30,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 01:22,01
Bahn 2 Lilly-Sophie Hartwich  2011 Aqua Berlin e.V. 01:20,62
Bahn 3 Kristina Mikhaltsova  2010 Aqua Berlin e.V. 01:19,08
Bahn 4 Edda-Doriene Gröhst  2010 Aqua Berlin e.V. 01:19,68
Bahn 5 Carlotta Geiseler-Bonse  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:21,47

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Schulz  2010 SSV Berliner Haie e.V. 01:16,69
Bahn 2 Charlotte Niemann  2008 Aqua Berlin e.V. 01:14,41
Bahn 3 Käthe Wächter  2009 Aqua Berlin e.V. 01:11,34
Bahn 4 Karla Luise Küchmeister  2009 SSV Berliner Haie e.V. 01:11,60
Bahn 5 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 01:15,72

Wettkampf 63 - 100m Freistil männlich 4.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dennis Weis   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Arthur Noack   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nikola Pajic   Aqua Berlin e.V. 00:00,00



Wettkampf 64 - 100m Freistil männlich 5.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Krämer   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Sam Stiebner   Aqua Berlin e.V. 01:45,16
Bahn 3 Theo Szech   Aqua Berlin e.V. 01:27,93
Bahn 4 Emil Schwirtz   SSV Berliner Haie e.V. 01:35,00
Bahn 5 Fritz Steinbach   Aqua Berlin e.V. 01:55,66

Wettkampf 65 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Tatschek  2012 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lev Elkin  2012 Aqua Berlin e.V. 01:40,28
Bahn 3 Elias Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 01:35,41
Bahn 4 Tom Piotrowski  2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:38,15
Bahn 5 Tim Boyde  2013 Treptower SV Berlin e.V. 02:08,21

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Welskopf  2012 Aqua Berlin e.V. 01:35,00
Bahn 2 Neo Gehlert  2013 Aqua Berlin e.V. 01:32,90
Bahn 3 Oliver Brezing  2009 Aqua Berlin e.V. 01:23,20
Bahn 4 Mateo Wendel  2012 Aqua Berlin e.V. 01:25,03
Bahn 5 Valon Krasniqi  2013 Aqua Berlin e.V. 01:34,01

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Albrecht  2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:22,94
Bahn 2 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 01:22,21
Bahn 3 Edgar Tobischke  2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:18,53
Bahn 4 Richard Brandis  2010 Aqua Berlin e.V. 01:20,80
Bahn 5 Henry Sonnenberg  2011 Aqua Berlin e.V. 01:22,90

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonius Heinisch  2011 Aqua Berlin e.V. 01:14,08
Bahn 2 Max Leon Hoffmann  2007 Aqua Berlin e.V. 01:12,00
Bahn 3 Tim Kopitz  2009 Aqua Berlin e.V. 01:09,50
Bahn 4 Armin Domrös  2011 Aqua Berlin e.V. 01:11,72
Bahn 5 Tim Graubner  2009 Treptower SV Berlin e.V. 01:12,05

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Sonnenberg  2010 Aqua Berlin e.V. 01:09,42
Bahn 2 Hannes Becker  2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:08,59
Bahn 3 Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 01:07,98
Bahn 4 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 01:08,22
Bahn 5 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 01:08,85



noch Wettkampf 65 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Kern  2009 Aqua Berlin e.V. 01:06,84
Bahn 2 Jannis Kleiber  2009 SV Berolina e.V. 01:06,00
Bahn 3 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 01:05,16
Bahn 4 Tom Roß  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:05,50
Bahn 5 Julian Kursawa  2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:06,02

Wettkampf 70 - 100m Lagen weiblich 4.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marla Eloisa Wolff   Aqua Berlin e.V. 01:56,38
Bahn 4 Johanna Meyer   SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00

Wettkampf 71 - 100m Lagen weiblich 5.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lynn Dümecke   SSV Berliner Haie e.V. 01:43,16
Bahn 4 Pheline Lotter   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Wettkampf 72 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levinia Schmeißer  2012 Aqua Berlin e.V. 01:46,66
Bahn 2 Emma Annabell Wordel  2013 Aqua Berlin e.V. 01:41,38
Bahn 3 Mathilda Sowada  2012 Aqua Berlin e.V. 01:39,01
Bahn 4 Frida Sternberger  2011 SSV Berliner Haie e.V. 01:40,69
Bahn 5 Abril Pumar Montezuma  2009 SSV Berliner Haie e.V. 01:43,77

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Malin Dümecke  2011 SSV Berliner Haie e.V. 01:35,69
Bahn 2 Polina Hermann  2008 Aqua Berlin e.V. 01:34,11
Bahn 3 Bibiana Knörich  2005 Aqua Berlin e.V. 01:23,00
Bahn 4 Alma Sittek  2008 Aqua Berlin e.V. 01:26,28
Bahn 5 Fenja Stoyan  2010 Treptower SV Berlin e.V. 01:34,79

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Schmid  2010 SSV Berliner Haie e.V. 01:22,81
Bahn 2 Jasmin Nisse  2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:21,73
Bahn 3 Marlena Nock  2005 Aqua Berlin e.V. 01:20,02
Bahn 4 Tiara Chowdhury  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:21,31
Bahn 5 Leni Scheib  2005 Aqua Berlin e.V. 01:22,00

Wettkampf 73 - 100m Lagen männlich 4.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leon Stephan Quer   SSV Berliner Haie e.V. 01:54,41
Bahn 4 Leon Mladen Ogorek   SSV Berliner Haie e.V. 01:54,71



Wettkampf 74 - 100m Lagen männlich 5.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tobias Richter   Aqua Berlin e.V. 01:41,56

Wettkampf 75 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marinus Sander  2012 Aqua Berlin e.V. 01:52,40
Bahn 3 Jaden Lindner  2012 Aqua Berlin e.V. 01:35,00
Bahn 4 Maximilian Wietecki  2010 SSV Berliner Haie e.V. 01:38,40

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Schulz  2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:34,37
Bahn 2 Paul Graubner  2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:20,98
Bahn 3 Stefan Müller  2005 Aqua Berlin e.V. 01:15,00
Bahn 4 Tom Kasties  2006 Aqua Berlin e.V. 01:20,69
Bahn 5 Merlin-Maximilian Frank  2010 SSV Berliner Haie e.V. 01:28,00

Wettkampf 80 - 50m Brust weiblich 4.Klasse
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Seyfarth   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Ida Magdalena Pischel   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Maya Nitz   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lele Charlotte Matern   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Emily Tamplon   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Christalle   SV Berolina e.V. 00:00,00
Bahn 2 Emilya Hörnig   SV Berolina e.V. 00:00,00
Bahn 3 Federica Filimon   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Sophie Below   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Josefine May   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Jahnke   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kim Qerimi Benedetto   SSV Berliner Haie e.V. 01:15,00
Bahn 3 Johanna Meyer   SSV Berliner Haie e.V. 01:00,82
Bahn 4 Nele Lenz   Aqua Berlin e.V. 01:04,48
Bahn 5 Medina Warrad   SSV Berliner Haie e.V. 01:22,06



noch Wettkampf 80 - 50m Brust weiblich 4.Klasse
Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Gerda Steinke   Aqua Berlin e.V. 01:00,43
Bahn 2 Paula Pilz   Treptower SV Berlin e.V. 00:59,20
Bahn 3 Luise Jacobi   Aqua Berlin e.V. 00:58,00
Bahn 4 Marla Eloisa Wolff   Aqua Berlin e.V. 00:58,49
Bahn 5 Olivia Wycislok   Aqua Berlin e.V. 01:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Fechner   Aqua Berlin e.V. 00:55,00
Bahn 2 Iona Hoffmann   Treptower SV Berlin e.V. 00:55,00
Bahn 3 Liv Schäfer   Treptower SV Berlin e.V. 00:53,31
Bahn 4 Frida-Leia Packmohr   Aqua Berlin e.V. 00:53,90
Bahn 5 Larissa Cavedoni   Aqua Berlin e.V. 00:55,00

Wettkampf 81 - 50m Brust weiblich 5.Klasse
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lucia Robredo Irizar   SSV Berliner Haie e.V. 01:23,54
Bahn 3 Charlotte Nasch   SSV Berliner Haie e.V. 00:56,97
Bahn 4 Anica Simon   Aqua Berlin e.V. 01:12,72
Bahn 5 Pheline Lotter   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Schumann   Aqua Berlin e.V. 00:55,88
Bahn 2 Klara Kanabaj   Treptower SV Berlin e.V. 00:52,04
Bahn 3 Lynn Dümecke   SSV Berliner Haie e.V. 00:50,13
Bahn 4 Malia Sophie Böttcher   Aqua Berlin e.V. 00:51,60
Bahn 5 Elin Brune   Treptower SV Berlin e.V. 00:54,45

Wettkampf 82 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Nguyen  2012 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Alexandra Walt  2013 Aqua Berlin e.V. 01:20,79
Bahn 4 Maya Polen  2013 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clara Neumann  2013 Aqua Berlin e.V. 01:00,58
Bahn 3 Helena Meitzner  2013 Aqua Berlin e.V. 00:59,03
Bahn 4 Emilia Renken  2011 Aqua Berlin e.V. 00:59,55
Bahn 5 Yolanda Bo Soto  2013 SSV Berliner Haie e.V. 01:17,45



noch Wettkampf 82 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Stoyan  2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:53,93
Bahn 2 Abril Pumar Montezuma  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,75
Bahn 3 Lilly-Sophie Hartwich  2011 Aqua Berlin e.V. 00:50,35
Bahn 4 Milena Garbotz  2012 Aqua Berlin e.V. 00:50,91
Bahn 5 Emma Annabell Wordel  2013 Aqua Berlin e.V. 00:53,13

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneke Kröhnke  2013 Aqua Berlin e.V. 00:50,12
Bahn 2 Frida Sternberger  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,67
Bahn 3 Levinia Schmeißer  2012 Aqua Berlin e.V. 00:48,51
Bahn 4 Inari Verges Alberdi  2010 SV Berolina e.V. 00:48,86
Bahn 5 Isabelle Tumanow  2013 SV Berolina e.V. 00:49,75

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käthe Wächter  2009 Aqua Berlin e.V. 00:48,31
Bahn 2 Marie Nestler  2012 Aqua Berlin e.V. 00:46,82
Bahn 3 Sophia Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 00:46,13
Bahn 4 Mathilda Sowada  2012 Aqua Berlin e.V. 00:46,44
Bahn 5 Johanna Bill  2009 Aqua Berlin e.V. 00:47,34

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Krüger  2012 Aqua Berlin e.V. 00:45,59
Bahn 2 Tiara Chowdhury  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,82
Bahn 3 Charlotte Niemann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:44,37
Bahn 4 Kristina Mikhaltsova  2010 Aqua Berlin e.V. 00:44,75
Bahn 5 Lina Handt  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:44,98

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Gasiorek  2010 Aqua Berlin e.V. 00:44,15
Bahn 2 Karla Luise Küchmeister  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,51
Bahn 3 Xenia Shorow  2010 Aqua Berlin e.V. 00:43,22
Bahn 4 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 00:43,31
Bahn 5 Lana Stolze  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,76

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Sittek  2008 Aqua Berlin e.V. 00:42,92
Bahn 2 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 00:41,78
Bahn 3 Edda-Doriene Gröhst  2010 Aqua Berlin e.V. 00:40,39
Bahn 4 Amelie Schulz  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,04
Bahn 5 Polina Hermann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:42,08



Wettkampf 83 - 50m Brust männlich 4.Klasse
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Liam Widanski   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nils Vößing   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Dennis Weis   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Bierling   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Jan Marvin Sommer   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Oskar Takunzew   Aqua Berlin e.V. 01:31,02
Bahn 4 Henning Schröder   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Arthur Noack   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Steur   Treptower SV Berlin e.V. 01:25,19
Bahn 2 Ben Sonntag   Aqua Berlin e.V. 01:00,66
Bahn 3 Maximilian Eras   Treptower SV Berlin e.V. 00:58,47
Bahn 4 Franz Koszuta   Aqua Berlin e.V. 01:00,41
Bahn 5 Linder Schöndube   SV Berolina e.V. 01:05,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Tumanow   SV Berolina e.V. 00:58,32
Bahn 2 Mateo Varón Golonka   Aqua Berlin e.V. 00:55,25
Bahn 3 Leon Mladen Ogorek   SSV Berliner Haie e.V. 00:53,47
Bahn 4 Leon Stephan Quer   SSV Berliner Haie e.V. 00:53,74
Bahn 5 Samuel Jakob Michalk   Aqua Berlin e.V. 00:55,77

Wettkampf 84 - 50m Brust männlich 5.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Steur   Treptower SV Berlin e.V. 01:10,17
Bahn 2 Bastian Voigt   Treptower SV Berlin e.V. 01:05,19
Bahn 3 Hendrik Shmagin   Aqua Berlin e.V. 00:55,00
Bahn 4 Samuel Kirchner   Treptower SV Berlin e.V. 01:01,96
Bahn 5 Sam Stiebner   Aqua Berlin e.V. 01:06,17

Wettkampf 85 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Louis Burat  2013 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Marinus Sander  2012 Aqua Berlin e.V. 00:53,19
Bahn 4 Leo Schäfer  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:53,50



noch Wettkampf 85 - 50m Brust männlich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lev Elkin  2012 Aqua Berlin e.V. 00:52,40
Bahn 3 Merlin-Maximilian Frank  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:52,06
Bahn 4 Neo Gehlert  2013 Aqua Berlin e.V. 00:52,16
Bahn 5 Henry Sonnenberg  2011 Aqua Berlin e.V. 00:52,62

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul-Oskar Kullmann  2013 Aqua Berlin e.V. 00:51,98
Bahn 2 Richard Brandis  2010 Aqua Berlin e.V. 00:49,18
Bahn 3 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 00:47,70
Bahn 4 Leon Tatschek  2012 Aqua Berlin e.V. 00:48,20
Bahn 5 Emil Schwirtz  2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,12

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Wendel  2012 Aqua Berlin e.V. 00:46,16
Bahn 2 Elias Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 00:44,97
Bahn 3 Max Welskopf  2012 Aqua Berlin e.V. 00:42,76
Bahn 4 Antonius Heinisch  2011 Aqua Berlin e.V. 00:44,28
Bahn 5 Tom Piotrowski  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,20

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 00:41,90
Bahn 2 Tim Graubner  2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,94
Bahn 3 Armin Domrös  2011 Aqua Berlin e.V. 00:40,12
Bahn 4 Tim Raschke  2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,35
Bahn 5 Clemens Schulz  2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:41,84

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Kopitz  2009 Aqua Berlin e.V. 00:39,79
Bahn 2 Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 00:39,60
Bahn 3 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 00:38,82
Bahn 4 Max Leon Hoffmann  2007 Aqua Berlin e.V. 00:39,48
Bahn 5 Paul Kern  2009 Aqua Berlin e.V. 00:39,73

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Kasties  2006 Aqua Berlin e.V. 00:38,81
Bahn 2 Leandro Angres  2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,60
Bahn 3 William Klötzel  2007 Aqua Berlin e.V. 00:36,00
Bahn 4 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 00:36,56
Bahn 5 Jonas Sonnenberg  2010 Aqua Berlin e.V. 00:38,67



Wettkampf 90 - 50m Freistil weiblich 4.Klasse
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Tamplon   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Indra Tuvsanaa   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sophie Christalle   SV Berolina e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lele Charlotte Matern   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Johanna Meyer   SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Jahnke   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Josefine May   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Samantha Rose Kluge   Aqua Berlin e.V. 01:45,10
Bahn 4 Emilya Hörnig   SV Berolina e.V. 00:00,00
Bahn 5 Nele Lenz   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Federica Filimon   Aqua Berlin e.V. 01:08,15
Bahn 2 Liv Schäfer   Treptower SV Berlin e.V. 01:02,34
Bahn 3 Pia Gerda Steinke   Aqua Berlin e.V. 00:55,00
Bahn 4 Paula Pilz   Treptower SV Berlin e.V. 01:00,00
Bahn 5 Maya Nitz   Aqua Berlin e.V. 01:02,53

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iona Hoffmann   Treptower SV Berlin e.V. 00:52,00
Bahn 2 Helena Fechner   Aqua Berlin e.V. 00:50,00
Bahn 3 Marla Eloisa Wolff   Aqua Berlin e.V. 00:46,81
Bahn 4 Luise Jacobi   Aqua Berlin e.V. 00:48,94
Bahn 5 Klara Graumann   Aqua Berlin e.V. 00:50,00

Wettkampf 91 - 50m Freistil weiblich 5.Klasse
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Nasch   SSV Berliner Haie e.V. 01:09,18
Bahn 3 Elin Brune   Treptower SV Berlin e.V. 00:51,27
Bahn 4 Tilda Schumann   Aqua Berlin e.V. 00:53,25

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klara Kanabaj   Treptower SV Berlin e.V. 00:49,32
Bahn 3 Lynn Dümecke   SSV Berliner Haie e.V. 00:40,19
Bahn 4 Malia Sophie Böttcher   Aqua Berlin e.V. 00:40,20



Wettkampf 92 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Nguyen  2012 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Elisa Stoyan  2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:46,42
Bahn 4 Helena Meitzner  2013 Aqua Berlin e.V. 00:52,28

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Handt  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,44
Bahn 3 Emilia Renken  2011 Aqua Berlin e.V. 00:44,53
Bahn 4 Lea Marx  2013 SV Berolina e.V. 00:44,95
Bahn 5 Milena Garbotz  2012 Aqua Berlin e.V. 00:45,91

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Bill  2009 Aqua Berlin e.V. 00:43,60
Bahn 2 Abril Pumar Montezuma  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,68
Bahn 3 Mathilda Sowada  2012 Aqua Berlin e.V. 00:40,05
Bahn 4 Inari Verges Alberdi  2010 SV Berolina e.V. 00:40,96
Bahn 5 Marie Nestler  2012 Aqua Berlin e.V. 00:42,88

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Krüger  2012 Aqua Berlin e.V. 00:38,85
Bahn 2 Lisa Malin Dümecke  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,55
Bahn 3 Lisa Leichhardt  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,23
Bahn 4 Polina Hermann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:37,23
Bahn 5 Friederike Wächter  2013 Aqua Berlin e.V. 00:37,83

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenja Stoyan  2010 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,05
Bahn 2 Tilda Antonia Carstensen  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,12
Bahn 3 Kristina Mikhaltsova  2010 Aqua Berlin e.V. 00:34,71
Bahn 4 Alma Sittek  2008 Aqua Berlin e.V. 00:35,00
Bahn 5 Magdalena Eras  2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,55

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Schulz  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,32
Bahn 2 Anneke Kröhnke  2013 Aqua Berlin e.V. 00:33,50
Bahn 3 Jasmin Nisse  2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,16
Bahn 4 Leni Scheib  2005 Aqua Berlin e.V. 00:32,72
Bahn 5 Lucy Gasiorek  2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,61

Wettkampf 93 - 50m Freistil männlich 4.Klasse
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dennis Weis   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ben Sonntag   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nikola Pajic   Aqua Berlin e.V. 00:00,00



noch Wettkampf 93 - 50m Freistil männlich 4.Klasse
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Bourjal   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kalle Caspar Pölkemann   SSV Berliner Haie e.V. 01:06,77
Bahn 3 Maximilian Eras   Treptower SV Berlin e.V. 00:57,12
Bahn 4 Arthur Tumanow   SV Berolina e.V. 01:00,27
Bahn 5 Linder Schöndube   SV Berolina e.V. 01:10,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Varón Golonka   Aqua Berlin e.V. 00:53,62
Bahn 2 Franz Koszuta   Aqua Berlin e.V. 00:50,00
Bahn 3 Leon Stephan Quer   SSV Berliner Haie e.V. 00:41,18
Bahn 4 Leon Mladen Ogorek   SSV Berliner Haie e.V. 00:45,85
Bahn 5 Samuel Jakob Michalk   Aqua Berlin e.V. 00:50,00

Wettkampf 94 - 50m Freistil männlich 5.Klasse
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adam Steur   Treptower SV Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Fritz Steinbach   Aqua Berlin e.V. 00:53,41
Bahn 3 Etienne Krämer   Aqua Berlin e.V. 00:50,90
Bahn 4 Benedict Paulan   Aqua Berlin e.V. 00:51,44
Bahn 5 Samuel Kirchner   Treptower SV Berlin e.V. 00:54,06

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bastian Voigt   Treptower SV Berlin e.V. 00:50,19
Bahn 2 Sam Stiebner   Aqua Berlin e.V. 00:46,31
Bahn 3 Tobias Richter   Aqua Berlin e.V. 00:34,49
Bahn 4 Theo Szech   Aqua Berlin e.V. 00:38,86
Bahn 5 Hendrik Shmagin   Aqua Berlin e.V. 00:47,88

Wettkampf 95 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joaquim Sun Buccianti  2012 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Noah Burat  2013 Aqua Berlin e.V. 00:57,22
Bahn 4 Samuel Fagundes Jensen  2011 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Boyde  2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:53,25
Bahn 3 Paul-Oskar Kullmann  2013 Aqua Berlin e.V. 00:45,00
Bahn 4 Leo Schäfer  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,53
Bahn 5 Louis Burat  2013 Aqua Berlin e.V. 00:54,81



noch Wettkampf 95 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marinus Sander  2012 Aqua Berlin e.V. 00:44,41
Bahn 2 Max Welskopf  2012 Aqua Berlin e.V. 00:40,48
Bahn 3 Valon Krasniqi  2013 Aqua Berlin e.V. 00:39,85
Bahn 4 Colin Dinse  2012 Aqua Berlin e.V. 00:40,26
Bahn 5 Emil Schwirtz  2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,70

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Wietecki  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,59
Bahn 2 Jaden Lindner  2012 Aqua Berlin e.V. 00:38,33
Bahn 3 Oliver Brezing  2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,64
Bahn 4 Mateo Wendel  2012 Aqua Berlin e.V. 00:37,94
Bahn 5 Lukas Albrecht  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,53

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edgar Tobischke  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,75
Bahn 2 Tim Graubner  2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,03
Bahn 3 Leandro Angres  2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,91
Bahn 4 Max Leon Hoffmann  2007 Aqua Berlin e.V. 00:32,00
Bahn 5 Tim Raschke  2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,07

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Kursawa  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,17
Bahn 2 William Klötzel  2007 Aqua Berlin e.V. 00:30,97
Bahn 3 Jannis Kleiber  2009 SV Berolina e.V. 00:29,84
Bahn 4 Tom Kasties  2006 Aqua Berlin e.V. 00:30,57
Bahn 5 Hannes Becker  2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,16

Wettkampf 100 - 25m Schmetterling weiblich 4.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luise Jacobi   Aqua Berlin e.V. 00:30,00
Bahn 4 Lele Charlotte Matern   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Wettkampf 101 - 25m Schmetterling weiblich 5.Klasse

Wettkampf 102 - 25m Schmetterling männlich 4.Klasse

Wettkampf 103 - 25m Schmetterling männlich 5.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tobias Richter   Aqua Berlin e.V. 00:21,28



Wettkampf 104 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Helena Meitzner  2013 Aqua Berlin e.V. 00:55,00
Bahn 3 Sophia Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 00:48,25
Bahn 4 Lilly-Sophie Hartwich  2011 Aqua Berlin e.V. 00:49,03
Bahn 5 Frida Sternberger  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:55,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Antonia Carstensen  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,40
Bahn 2 Frida Krüger  2012 Aqua Berlin e.V. 00:44,85
Bahn 3 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 00:41,28
Bahn 4 Charlotte Niemann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:41,30
Bahn 5 Emma Annabell Wordel  2013 Aqua Berlin e.V. 00:45,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 00:40,81
Bahn 2 Edda-Doriene Gröhst  2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,29
Bahn 3 Leni Scheib  2005 Aqua Berlin e.V. 00:36,66
Bahn 4 Carlotta Geiseler-Bonse  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,76
Bahn 5 Fenja Stoyan  2010 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,30

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käthe Wächter  2009 Aqua Berlin e.V. 00:36,41
Bahn 2 Ella Schmid  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,68
Bahn 3 Marlena Nock  2005 Aqua Berlin e.V. 00:34,90
Bahn 4 Bibiana Knörich  2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,00
Bahn 5 Jasmin Nisse  2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,25

Wettkampf 105 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lev Elkin  2012 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Leon Tatschek  2012 Aqua Berlin e.V. 00:48,87
Bahn 4 Elias Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 00:50,08

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neo Gehlert  2013 Aqua Berlin e.V. 00:48,19
Bahn 3 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 00:45,17
Bahn 4 Richard Brandis  2010 Aqua Berlin e.V. 00:46,65

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Armin Domrös  2011 Aqua Berlin e.V. 00:45,07
Bahn 2 Oliver Brezing  2009 Aqua Berlin e.V. 00:41,88
Bahn 3 Antonius Heinisch  2011 Aqua Berlin e.V. 00:39,43
Bahn 4 Clemens Schulz  2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,97
Bahn 5 Jaden Lindner  2012 Aqua Berlin e.V. 00:45,00



noch Wettkampf 105 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Sonnenberg  2011 Aqua Berlin e.V. 00:38,97
Bahn 2 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 00:36,47
Bahn 3 Merlin-Maximilian Frank  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,60
Bahn 4 Paul Graubner  2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,26
Bahn 5 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 00:37,68

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Becker  2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,42
Bahn 2 Tim Kopitz  2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,91
Bahn 3 Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 00:33,59
Bahn 4 Jannis Kleiber  2009 SV Berolina e.V. 00:34,54
Bahn 5 Julian Kursawa  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Kern  2009 Aqua Berlin e.V. 00:33,58
Bahn 2 Tom Roß  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,51
Bahn 3 Stefan Müller  2005 Aqua Berlin e.V. 00:30,50
Bahn 4 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 00:30,76
Bahn 5 Jonas Sonnenberg  2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,40

Wettkampf 110 - 50m Rücken weiblich 4.Klasse
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emilya Hörnig   SV Berolina e.V. 00:00,00
Bahn 3 Samantha Rose Kluge   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nele Lenz   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Sophie Below   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Indra Tuvsanaa   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Sophie Christalle   SV Berolina e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ida Magdalena Pischel   Aqua Berlin e.V. 01:14,75
Bahn 4 Kim Qerimi Benedetto   SSV Berliner Haie e.V. 01:16,22
Bahn 5 Sophia Seyfarth   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Federica Filimon   Aqua Berlin e.V. 01:13,58
Bahn 2 Paula Pilz   Treptower SV Berlin e.V. 01:04,44
Bahn 3 Maya Nitz   Aqua Berlin e.V. 00:59,05
Bahn 4 Pia Gerda Steinke   Aqua Berlin e.V. 01:00,47
Bahn 5 Olivia Wycislok   Aqua Berlin e.V. 01:10,00



noch Wettkampf 110 - 50m Rücken weiblich 4.Klasse
Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iona Hoffmann   Treptower SV Berlin e.V. 00:58,00
Bahn 2 Frida-Leia Packmohr   Aqua Berlin e.V. 00:53,22
Bahn 3 Klara Graumann   Aqua Berlin e.V. 00:48,00
Bahn 4 Larissa Cavedoni   Aqua Berlin e.V. 00:50,00
Bahn 5 Liv Schäfer   Treptower SV Berlin e.V. 00:56,90

Wettkampf 111 - 50m Rücken weiblich 5.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pheline Lotter   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Anica Simon   Aqua Berlin e.V. 00:55,47
Bahn 3 Klara Kanabaj   Treptower SV Berlin e.V. 00:52,09
Bahn 4 Elin Brune   Treptower SV Berlin e.V. 00:52,31
Bahn 5 Lucia Robredo Irizar   SSV Berliner Haie e.V. 01:21,64

Wettkampf 112 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maya Polen  2013 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Clara Neumann  2013 Aqua Berlin e.V. 00:53,03
Bahn 4 Yolanda Bo Soto  2013 SSV Berliner Haie e.V. 01:05,72

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Isabelle Tumanow  2013 SV Berolina e.V. 00:51,66
Bahn 3 Lea Marx  2013 SV Berolina e.V. 00:50,47
Bahn 4 Levinia Schmeißer  2012 Aqua Berlin e.V. 00:51,65
Bahn 5 Elisa Stoyan  2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:52,13

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Handt  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,38
Bahn 2 Lisa Leichhardt  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:47,19
Bahn 3 Lana Stolze  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:46,23
Bahn 4 Inari Verges Alberdi  2010 SV Berolina e.V. 00:46,79
Bahn 5 Marie Nestler  2012 Aqua Berlin e.V. 00:47,69

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Malin Dümecke  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,36
Bahn 2 Anneke Kröhnke  2013 Aqua Berlin e.V. 00:42,06
Bahn 3 Friederike Wächter  2013 Aqua Berlin e.V. 00:40,00
Bahn 4 Carlotta Geiseler-Bonse  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,93
Bahn 5 Magdalena Eras  2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:44,31



noch Wettkampf 112 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Schmid  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,50
Bahn 2 Bibiana Knörich  2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,00
Bahn 3 Marlena Nock  2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,86
Bahn 4 Tiara Chowdhury  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,80
Bahn 5 Karla Luise Küchmeister  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,90

Wettkampf 113 - 50m Rücken männlich 4.Klasse
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arthur Noack   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kalle Caspar Pölkemann   SSV Berliner Haie e.V. 01:17,77
Bahn 4 Henning Schröder   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linder Schöndube   SV Berolina e.V. 01:05,00
Bahn 3 Liam Widanski   Aqua Berlin e.V. 00:59,96
Bahn 4 Arthur Tumanow   SV Berolina e.V. 01:03,79
Bahn 5 Ben Steur   Treptower SV Berlin e.V. 01:07,07

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Bierling   Aqua Berlin e.V. 00:57,74
Bahn 2 Mateo Varón Golonka   Aqua Berlin e.V. 00:55,00
Bahn 3 Noah Bourjal   Aqua Berlin e.V. 00:51,52
Bahn 4 Maximilian Eras   Treptower SV Berlin e.V. 00:54,12
Bahn 5 Franz Koszuta   Aqua Berlin e.V. 00:55,00

Wettkampf 114 - 50m Rücken männlich 5.Klasse
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Etienne Krämer   Aqua Berlin e.V. 00:52,62
Bahn 3 Theo Szech   Aqua Berlin e.V. 00:41,56
Bahn 4 Benedict Paulan   Aqua Berlin e.V. 00:52,57
Bahn 5 Hendrik Shmagin   Aqua Berlin e.V. 00:53,20

Wettkampf 115 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joaquim Sun Buccianti  2012 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Paul-Oskar Kullmann  2013 Aqua Berlin e.V. 01:02,87
Bahn 3 Louis Burat  2013 Aqua Berlin e.V. 01:00,59
Bahn 4 Noah Burat  2013 Aqua Berlin e.V. 01:02,53
Bahn 5 Samuel Fagundes Jensen  2011 Aqua Berlin e.V. 00:00,00



noch Wettkampf 115 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Boyde  2013 Treptower SV Berlin e.V. 00:56,28
Bahn 2 Leo Schäfer  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:53,94
Bahn 3 Lukas Albrecht  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,41
Bahn 4 Valon Krasniqi  2013 Aqua Berlin e.V. 00:51,59
Bahn 5 Tom Piotrowski  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,20

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Wietecki  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,72
Bahn 2 Paul Graubner  2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,59
Bahn 3 Tom Roß  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,78
Bahn 4 Stefan Müller  2005 Aqua Berlin e.V. 00:33,00
Bahn 5 Edgar Tobischke  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,78

Wettkampf 116 - 4x25m Freistil mixed 4.+ 5.Klasse
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft Baume (X)   Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 3. Mannschaft ASP (X)   Aqua Berlin e.V. 01:56,00
Bahn 3 1. Mannschaft ASP (X)   Aqua Berlin e.V. 01:50,00
Bahn 4 2. Mannschaft ASP (X)   Aqua Berlin e.V. 01:55,00
Bahn 5 1. Mannschaft Baume (X)   Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft Kids/Sulze (X)   Aqua Berlin e.V. 01:45,00
Bahn 2 5. Mannschaft (X)   Treptower SV Berlin e.V. 01:25,00
Bahn 3 1. Mannschaft Sulze/Kids (X)   Aqua Berlin e.V. 01:14,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   SV Berolina e.V. 01:25,00
Bahn 5 1. Mannschaft Sulze (X)   Aqua Berlin e.V. 01:35,00

Wettkampf 117 - 4x50m Freistil mixed 2011-2013
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft Baume (X)  2011 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2011 Treptower SV Berlin e.V. 02:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft TG Friese (X)  2011 Aqua Berlin e.V. 02:16,00
Bahn 4 2. Mannschaft TG Friese (X)  2011 Aqua Berlin e.V. 02:28,00
Bahn 5 4. Mannschaft (X)  2011 Treptower SV Berlin e.V. 02:35,00

Wettkampf 118 - 4x50m Freistil mixed 2008-2010
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2008 SSV Berliner Haie e.V. 02:40,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 SSV Berliner Haie e.V. 02:11,20
Bahn 3 1. Mannschaft TG Friese (X)  2008 Aqua Berlin e.V. 02:03,00
Bahn 4 2. Mannschaft TG Friese (X)  2008 Aqua Berlin e.V. 02:11,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2008 Treptower SV Berlin e.V. 02:25,00



Wettkampf 119 - 4x50m Freistil mixed 2007 und älter
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2007 SSV Berliner Haie e.V. 02:10,00
Bahn 3 TG Manu the best freestyler (X)  2007 Aqua Berlin e.V. 02:04,00
Bahn 4 TG Manu 2.0 (X)  2007 Aqua Berlin e.V. 02:06,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  1940 Treptower SV Berlin e.V. 02:10,00


